που είναι αναπόσπαστο μέρος της παρούσας. Προσφορές 

για μέρος των ζητούμενων υπηρεσιών δε θα γίνονται 

αποδεκτές επί ποινή αποκλεισμού. 

ΚΡΙΤΗΡΙΑ ΑΝΑΘΕΣΗΣ Η πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά 

βάσει τις τιμής των ζητούμενων υπηρεσιών 

ΕΚΤΙΜΩΜΕΝΟ ΚΟΣΤΟΣ 

ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ 

Είκοσι  μία χιλιάδες  εξακόσια ευρώ (€21.600,00) 

ΠΟΣΟ ΦΠΑ  24% 

CPV  79211000-6 

ΚΩΔΙΚΟΣ 

ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ 

ΦΟΡΕΑ 

Τακτικός Π/Υ της ΚΣΟΤ 

ΑΛΕ 2420903 «Έξοδα για λογιστικές, ελεγκτικές και 

μηχανογραφικές υπηρεσίες» 

ΠΑΡΑΚΡΑΤΗΣΗ ΦΟΡΟΥ 

ΕΠΙΚΑΘΑΡΗΣ 

ΣΥΜΒΑΤΙΚΗΣ ΑΞΙΑΣ 

8% επί της καθαρής συμβατικής αξίας για παροχή

[...]

Β)Υπέρ  των λειτουργικών αναγκών της Ενιαίας Ανεξάρτητης Αρχής Δημοσίων 

Συμβάσεων   0,1%. 

Ο Φόρος Προστιθέμενης Αξίας (ΦΠΑ)24%, βαρύνει την ΚΣΟΤ 

Η διάρκεια του έργου του αναδόχου ορίζεται από την έναρξη της σύμβασης και έως τις 
31.12.2026. 

Η δαπάνη ανέρχεται στο συνολικό ποσό των είκοσι έξι χιλιάδων επτακοσίων ογδόντα 
τέσσερα ευρώ (26.784,00), ήτοι 21.600,00 πλέον ΦΠΑ 24%, ήτοι ποσού 5.184,00, για 
την λογιστική υποστήριξη της ΚΣΟΤ έως 31.12.2026. Η δαπάνη θα επιβαρύνει τον 
προϋπολογισμό εξόδων του ΑΛΕ 2420903 «Έξοδα για λογιστικές, ελεγκτικές και 
μηχανογραφικές υπηρεσίες» οικονομικού έτους 2026.